INDICAÇÃO

9-00000143-20170310

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Ilmo. Prefeito
Regional da Sé, Sr. Eduardo Odloak, para que adote as providências necessárias
a fim de que sejam efetuadas podas em 03 (três) árvores, situadas na Rua São
Francisco, altura do numeral 80, esquina com a Rua Ouvidor, defronte a
Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo.

Com efeito, calha evidenciar que tais árvores carecem, urgentemente, das podas
reivindicadas, inclusive porque suas folhas se soltam no parapeito de um edifício
próximo às árvores e acarretam o entupimento dos canais de escoamento de
água do condomínio, ocasionando focos de dengue e a proliferação do mosquito.

Posto assim, cumpre aguardar o retorno de V. S.ª a presente indicação. Por ser
medida que se impõe.

Sala das comissões,

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Subprefeitura Sé

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Podas em 3 árvores sito na Rua São Francisco, altura do n.l 80

Local:          São Paulo,

Bairro:        Sé

09 de março de 2017

Sala das Sessões,
Abou Anni

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Abou Anni, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 406, Fone: 3396-4513.        E-mail:

abouanni@uol.com.br ou christianeff@camara.sp.gov.br

		2017-03-10T14:57:02-0300
	PAULO SERGIO ABOU ANNI:08496582841